

## S O H B E T

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Ancak, bütün bu karamsar tabloya rağmen, üzüntümüzü hafifletecek bir nokta vardır ki, Türk milletinin gözünü açmış, uyanmış olmasıdır.

Devletin zirvesindeki insandan, sokaktaki vatandaşa kadar, birlik ve beraberlik şuuru içerisinde olduğumuzu gösteren ifadeler duyuyoruz ki, bu da Türkiyemiz üzerinde hain emeli olanların heveslerini kursaklarında bırakmaya yetecektir.

Batı'nın ötedenberi bize uyguladığı, böl parçala, karıştır, uğraştır taktığının bir asırdır önüne geçilemediğine göre, yapılacak en etkili iş, birlik ve beraberliğimizi canlı tutmak devlet, din vatan ve bayrak mefhumları etrafında sınımsız kenetlenmektir.

Türk milletinin saydığımız manevî değerler etrafından kenetlenmesi Batı'nın ve Amerika'nın, tabii bu arada Yunanistan ve Rusya'nın ülkemiz üzerindeki sinsi oyunlarını bozacak, hile ve desiseleri tesirsiz kalacaktır.

Kitleleri provake etmekte yeni yeni metodlar, taktikler geliştiren dış güçlerin tahriklerine kapılarak, birbirimizle kavgayga girişmemiz, ancak düşmanlarımızı sevindirir.

Sağduyu (aklı selim) ile hareket ederek, hadiseleri sükunetle değerlendirmeli saman alevi gibi parlamak yerine, kalorifer peteği gibi istikrarlı ve devamlı bir sıcaklığı tercih etmeliyiz.

Atalarımız «öfkede akıllı olmaz» derken bir anda parlamamanın şursuz hareketlere yol açabileceğini ifade etmek istemişlerdir. Netice alınan ve başarıya ulaşan işler, sabır ve sükunet içerisinde, mantık ölçüleri içerisinde hareket ederek yapılan işlerdir.

## DİŞ HEKİMİ

## F. FİGEN COŞGUN

Çalışma Saatleri : 10.00 - 18.00

Randevu alınması rica olunur.

Tel : Mua. : 5824411 Ev : 5821143

Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1  
(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR

## Z A Y I

Etibank Alüminyum İşletmesinden aldığım Var-diyeye Kartımı ve Kimlik cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Ali Osman Özcan  
Sic. No. 8553

## Z A Y I

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Hüseyin Arslan  
Doğ. Ta. 24.07.1981

## Z A Y I

Konya Ereğli Yüksekokulundan 1990 - 1991 Yılı dönemlerinde almış olduğum diplomamı Kaybettim

Hükümsüzdür

Yılmaz Göksu

■ SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.

■ SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.

## Şehit Cumhur

■Baştarafı Sayfa 1'de (21), PKK'nın hain kurşunları ile şehit edildi. Geçtiğimiz Pazar akşamı saat 22.00 sularında ilçemize getirilerek SSK hastahanesi morguna konan Şehit Cumhur Dereli'nin naaşı, Pazartesi günü sabah saat 9.00 sıralarında morgdan alınarak doğum yeri olan Ortakaraören kasabasına götürüldü.

Şehidimiz İlçe Kaymakamı Mesut Demirkol'un açıkladığı program çerçevesinde aynı gün saat 10.00 sıralarında Ortakaraören kasabasında yapılan tören ve konuşmalarından sonra Ortakaraören'de toprağa verildi.

Konya'dan bir vali muavini, Alay Komutanlığından üst düzey rütbeli bir subay, İlçemiz Garnizon Komutanı Yzb. Celal Meydan, Kaymakam Mesut Demirkol, Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın protokolü oluşturduğu şehidimizin cenaze törenine ilçemizden ve Ortakaraören'den çok sayıda vatandaş katıldı.

Cumhur Dereli'nin şehid edilmesine yol açan olay Tunceli - Ovacık karayolu Gediksuyu mevkiinde devriye görevi yapan askeri konvoyu, bir grup bölücü terörist tarafından pusuya düşürülmesi sonucu meydana geldi. PKK tarafından açılan ilk ateşte 15 er şehit oldu, 20 asker yaralandı. Bu hain saldırı sırasında, devriye görevi yapan, İlçemiz Ortakaraören kasabasından 74/3 tertip Mehmet oğlu Cumhur Dereli şehit oldu. Şehidimize Allahü Teâlâdan rahmet, yakınlarına sabır ve metanet dileriz.

## Basın Hürdür

■Baştarafı Sayfa 1'de ve yasalarımıza saygı açısından son derece üzücü, üzücü olduğu kadarda düşündürücü buluyoruz. Anayasanın 28. maddesi «Basın Hürdür, Sansür Edilemez» dediği halde hukuk insanlarının bu ihlali nasıl yaptıklarına halâ bir anlam veremiyoruz.»

## Enis Şanlıoğlu

■Baştarafı Sayfa 1'de Enis Şanlıoğlu Lisesini ben açtırdım, süper lise olarakta ben açtıracam, mealinde bir ifade kullanıldığını öğrendim.

Değerli hemşehrilerimi aydınlatabilmek için durumu açıklamak gereğini duydum.

Şahsi teşebbüs ve o günkü değerlere göre büyük maddi katkıyla yapılan Enis Şanlıoğlu Lisesi'nin temeli 1992 tarihinde atılmış. 1994 tarihinde tamamlanıp öğrenime hazır bir durumda Seydişehir gençliğine ve güzel şehrimize armağan olarak Milli Eğitim Bakanlığına teslim edilmiştir. Enis Şanlıoğlu Lisesi'nin yapımı aşamasında en büyük maddi ve manevi yardımı o zamanki Konya Valisi Sayın M. Necati Çetinkaya ile ondan sonraki vali Sayın İhsan Dede ve Milli Eğitim mensupları ile Seydişehir'li hemşehrilerimden gördüm. Ayrıca halen Konya valisi Sayın Atilla Vural'ında çok sıcak ilgilerini gördüm. Ken dilerine daima müteşekkirim. Her şeyi hazır ve

kullanılmaya amade bir halde Milli Eğitim Bakanlığına teslim edilen Enis Şanlıoğlu Lisesi'nin açılışı ile eğitimin hangi branşında kullanılacağına da elbetteki Milli Eğitim Bakanlığı karar verir. Gerek Konya Valiliği, gerekse Bakanlıkla yakın ilişkim dolayısıyla ile bu hususlarla ilgili her tür bilgiye sahibim.

Bu itibarla yukarıda adı geçen Ali Günaydın'la hiç görüşmedim, Lise ile ilgisinde duymadım kendisini de tanımıyorum. Aslında Milli Eğitimimize ve Seydişehir'imize armağan edilen bu Lisenin yapılmasında beni en çok teşvik eden Seydişehir'e olan sevgim ve gönül bağlılığımdır. Ayrıca Kurucusu olduğum Ankara'daki Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Mensuplarımızın etkisi büyük olmuştur zira bu dernek'te Şehrimizdeki Anadolu Lisesinin yaptırmış buradaki öğrenimde devam etmektedir onununda açılışı henüz yapılamamıştır. Bu vesile ile tüm okurlarınıza ve hemşehrilerimize saygılar sunarım.»

## Emniyet Müdürü

zele nasıl götürebileceğimizi düşünmeliyiz»

İlçemizde göreve başlayan Bayan Emniyet Müdürü Hanife Sayın Baştürk, biyografisini ve görüşlerini şöyle açıkladı : «Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesini 1972-1973 döneminde bitirdim.

Teşkilatıma Komiser Yardımcısı olarak 1973 yılında girdim. İlk görevim Em. Gen. Müdürlüğü Güvenlik Daire Başkanlığı Basın Şube Müdürlüğüdedir. 1975-1976 yıllarında Trafik Kazalarını Önleme ve İlk Yardım Kursları gördüm. İlk-Orta-Liselerde Trafik Kuralları ile ilgili Konferanslar verdim. 1976 yılında Komiser rütbesine terfi ettim. A. Ü. Eğitim Fakültesi tarafından Teşkilatımız bünyesinde açılan «Öğretmenlik Formasyonu» kursuna katıldım. 1978 yılında Po-

■Baştarafı Sayfa 1'de lis Eğitim Merkezine tayin oldum. AİTİA'da «Kamu Yönetimi» konusunda master yaptım. 1980 yılı Kasım ayında Başkomiser olarak Ankara Emniyet Müdürlüğüne tayin oldum. Önce Personel Şube Müdürlüğünde görev aldım. Daha sonra da evrak ve arşiv şube müdürlüğünde görev yaptım. 1994 yılı Ekim ayında Konya Em. Müdürlüğüne daha sonra da Seydişehir İlçe Emniyet Müdürlüğüne tayin edildim.

Seydişehir halkının can, mal, ırz ve namusunu korumak ve kollamak için gece gündüz görevimizin başındayız. Bu ülke hepimizin elbirliği ile birbirimize yardımcı olarak daha iyiye, daha güzele nasıl götürebiliriz diye düşünmeliyiz.»

Bayan Emniyet Müdürümüze ilçemize hoşgeldiniz diyor, görevinde başarılar diliyoruz.